
2024 年 1月 15日 

各団代表者様 

指導者様 

保護者様 

一般社団法人神戸市サッカー協会 

会長 益子 和久 

４種委員長 御手洗 修                                     

 

1/14（日）献血活動の御礼 

 

 いつも神戸市少年少女サッカー活動にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

昨日、神戸兵庫シティライオンズクラブ様と共に KFP 岩岡グランドにて献血奉仕活動を実施いたしました。 

皆様の暖かいご支援のおかげで 77名の方々にご参加いただき、63 名の皆さんに献血していただきました。 

多大なるご支援ご協力を賜り誠にありがとうございました。心より御礼申し上げます。 

 日本赤十字社兵庫県赤十字血液センター、神戸兵庫シティライオンズクラブ様からも感謝のお言葉をいただいており

ます。皆様のご協力により、輸血を必要とされている多くの尊い命を救うことに少しでも貢献できたと存じます。 

また、将来を担う少年少女サッカー選手達にその様子を見てもらえたことは継続的な献血協力の一助になると思っ

ております。本当にありがとうございました。 

また、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

  


